Comune di COLONNELLA (Prov.di TERAMO)

fdhfeddhhhbhnass o

DETERNIINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 171 del 21 giugno 2041
UFFICIO AFFAR] GENERALJY

OGGETTO: Ditta “Seat Pagine Gialle s.p.a.” — Torino — Pubbilicita elenco telefonico 2011 /2012 —
Provvedimento.

'IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto:
¢ la deliberazione di Giunta Comunale n. 10 del 18 febbraio 2011, la quale per i motivi descrlttl

nell’atto stesso, dispone:
. omissis
® di aderire, cosi come in effetti aderisce alla proposta, inerente I'oggetto, formulata dalla SEAT Pagine Gialle - Via Aurellio Saffi 18 —Torino;

@ di assegnare al funzionario respohsabile dei servi "Affari Generali" 'imporio di € 4.613,00, prelevandolo dal Cap.94/6 " Spese varie d'ufficio
per canone telefonic" det corrente bilancio 201 F;
Omissis

¢ la necessita di provvedere in merito;

¢ lart. 183 del D.1gs 18 agosto 2000, n.267, in materia d impegni di spesa,

¢ lo statuto comunale;

¢ gli artt.24 e 29 del Regolamento di Contabilita Comunale

¢ Popportunita di adottare un provvedimento, cosi come previsto dell'art. 107, comma 3, lett. d),
del D.Igs 18 agosto 2000, n.267 con il quale s’impegna la cifra in argomento;

DETERMINA

1) Ritenere la premessa in narrativa come parte integrante e sostanziale del presente provvedimento,
nonché motivazione ai sensi dell'art.3 della legge 241/90 e, in conseguenza:

a} di impegnare, cosi come in effetti impegna, nel Cap.94/6 " Spese varie dufficio per canone telefonici” del
corrente bilancio 2011, ed a favore delle societa “Seat Pagine Gialle s.p.a.” — Torino, la cifra di
€ 4.613,00;

Inolire, lo stesso responsabile del Servizio
Visto:
¢ la fattura n. BCO0000875 del 25.5.2011 di € 4.169,23, rimessa dalla ditta stessa;
O I"urgenza di provvedere;

DISPONE

® ai sensi degli art.184 e 185, del D.lgs 18 agosto 2000, n.267, la liquidazione ed il pagamento, di
di € 4.169,23, a favore della societa “Seat Pagine Gialle s.p.a.” — Torino;
® di prelevare I’importo dall’impegno sopra descritto

L’'ISTRUTTORE
- Nargisi Michelino -




v IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
in relazione al disposto dell'art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull'ordinamento degli enti locali,
approvato con D.Igs 18 agosto 2000, n.267 APPONE

il visto di regolarita contabile d ATTESTA
la copertura finanziaria della spesa al Cap. 3,(ﬁ(g del corrente bilancio e la registrazione dell'impegno al

”‘a)ui@{f

Il Responsabile dei Servizio Finanziario
- Rag. Di Bu¢ Teresa Nicolina-

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell'azione
amministrati“aﬁ & ?ﬁaﬂa pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giomni consecutivi

dal...... 0. 5. LY

1 RESPONSABILE DEL SETTORE

N
—




